

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Stig - P. Design ApS**

**Gammel Kongevej 90  
1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 73 15 33 28**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/11 2024

---

Signe Sophie Kjer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stig - P. Design ApS  
Gammel Kongevej 90  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 73 15 33 28  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Signe Sophie Kjer, direktør  
Anders Schroll Christiansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive handel med konfektion og dermed beslægtet virksomhed, herunder fremstilling af færdigvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 45.972, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.237.462.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.888)</b>	<b>(6.875)</b>
Finansielle indtægter	1	97.656	52.497
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.301)</u>	<u>(50.589)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.467</b>	<b>(4.967)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.495)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>45.972</u></b>	<b><u>(4.967)</u></b>
Overført resultat		<u>45.972</u>	<u>(4.967)</u>
		<b><u>45.972</u></b>	<b><u>(4.967)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.871.380	1.524.974
Andre tilgodehavender		250.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.121.380</b></u>	<u><b>1.524.974</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.994.347</b></u>	<u><b>2.535.859</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.115.727</b></u>	<u><b>4.060.833</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.115.727</b></u>	<u><b>4.060.833</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.037.462	2.991.490
<b>Egenkapital</b>		<b>3.237.462</b>	<b>3.191.490</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.495	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.495</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		824.303	816.878
Anden gæld		42.467	42.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>876.770</b>	<b>869.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>878.265</b>	<b>869.343</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.115.727</b>	<b>4.060.833</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.991.490	3.191.490
Årets resultat	0	45.972	45.972
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>3.037.462</b>	<b>3.237.462</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.656	52.497
	<u>97.656</u>	<u>52.497</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.300	42.616
Andre finansielle omkostninger	1	7.973
	<u>24.301</u>	<u>50.589</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.495	0
	<u>1.495</u>	<u>0</u>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Signe Kjer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.